

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Homefinder sro Likavcan Juraj

Medená 5

97405 Banská Bystrica (Ba) (SLOVACCHIA)

Intestatario documento

Homefinder

StrAzska cesta 10262/24

960 01 Zvolen (Zv) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1510/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 29-11-2023
Codice cliente 000000000008445	Partita IVA SK SK2120450816	Codice fiscale	Pagina 1 di 1	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 23WAXP65 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451922	1,000	27,85000	27,85000	27,85
CALZA DONNA NERO UNI GUESS JEANS 084Y15ZZ010 11% SPANDEX,89% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6115, Ean: 7613395719063	1,000	9,18000	9,18000	9,18
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 119148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480781640	1,000	22,95000	22,95000	22,95
BERRETTO UOMO NERO UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249359334	5,000	21,54000	21,54000	107,70
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249359310	2,000	22,53000	22,53000	45,06
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249359297	2,000	21,54000	21,54000	43,08
BERRETTO UOMO BLU UNI NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249359273	2,000	22,53000	22,53000	45,06
BERRETTO UOMO GIALLO NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249801949	2,000	25,03000	25,03000	50,06
BERRETTO UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249802113	4,000	25,03000	25,03000	100,12
BERRETTO UOMO ROSSO NAPAPIJRI NP0A4GKBSEMIURY5 10% LANA,5% VISCOSA,75% ACRILICO,10% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249802090	2,000	25,03000	25,03000	50,06
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	5,01000	5,01000	5,01

Totale Pezzi: 22

Totale righe 526,13	Sconti/magg. -50,11	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	476,02
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	29-11-2023	457,78		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 476,02	%	ESENZIONE IVA ART. 41		
Nostra banca				Firma per Accettazione	